证券代码：002174         证券简称：游族网络        公告编号：2017-056

游族网络股份有限公司

关于公司及全资子公司向银行申请综合授信的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

游族网络股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第三十一次会议

于 2017 年 7 月 17 日下午 14:00 在上海市徐汇区宜山路 711 号华鑫商务中心 2

号楼公司会议室召开。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》

的规定。本次会议审议通过了《关于公司及全资子公司向银行申请综合授信的议

案》。现将有关情况公告如下：

公司已分别于 2016 年 7 月 5 日、2016 年 7 月 21 日召开第四届董事会第二

十次会议及 2016 年第三次临时股东大会，审议通过公司向中国民生银行股份有

限公司上海分行（以下简称“民生银行上海分行”）申请不超过 50,000 万元的

综合授信，公司全资子公司上海驰游信息技术游有限公司（以下简称“上海驰

游”）作为公司的共用额度使用人，可申请不超过人民币 30,000 万元的额度。

最终授信额度以银行实际审批的授信额度为准。授信期限不超过 2年。现根据银

行和公司的协商结果，公司拟将上述事项调整为公司向民生银行上海分行申请不

超过人民币 50,000 万元的综合授信；公司全资子公司上海游族信息技术有限公

司（以下简称“游族信息”）作为共用额度使用人，可申请使用不超过人民币

30,000 万元的综合授信额度。具体授信时限及授信额度以银行实际审批额度为

准。

公司全资子公司上海驰游因经营需要，结合当前企业资金需求状况，为满

足自身经营所需流动资金需求，向平安银行股份有限公司（以下简称“平安银

行”）申请不超过人民币 20,000 万元的综合授信。此次授信申请将替代 2017

年6月27日公司2016年度股东大会审议通过的上海驰游向平安银行申请的同等

额度的综合授信事项。

公司全资子公司上海驰游因经营需要，结合当前企业资金需求状况，为满足

自身经营所需流动资金需求，向南京银行股份有限公司上海分行申请人民币不超

过20,000万元人民币的综合授信。具体授信时限以上海驰游与银行签署的授信协

议为准。

公司董事会授权公司法定代表人或法定代表人指定的授权代理人办理上述

综合授信的相关手续,并签署相关法律文件。

本议案已经独立董事发表独立意见。

特此公告。

游族网络股份有限公司

董事会

2017 年 7 月 17 日